
CATEGORIE A1  HCP DE 0 à 12,9

1 L.L.N. A1J A1J Vandenplas Serge sergevandenplas@hotmail.com 0472/75.30.11

2 Steenpoel A1J A1J Ferrari Guy guy@ferrari.be 0475/42.70.45

3 Anderlecht A1J A1J Qalam Mohammed mohammedqalam@hotmail.com 0475/49.05.59

4 Pierpont A1J A1J Henrard Marc marcpahenrard@gmail.com 0495/32.51.39

1 Empereur A1V A1V Janne D'Hotée Olivier olivier.jannedothee@belnot.be 0476/22.84.28

2 Hainaut A1V A1V Morthier Philippe phmorthier@hotmail.com 0470/75.30.95

3 Rigenee A1V A1V Doerane Patrick patrick.doerane@perso.be 0486/77.70.06

4 Tournette A1V A1V De Tillesse Patrick patdetillesse@free.fr 0494/41.13.31

CATEGORIE 1  HCP DE 13 à 18

1 Steenpoel 1J 1J Javaux Stephane stephjavaux@yahoo.fr 0478/97.60.99

2 Empereur 1J 1J Ghys Dominique dominique.ghys@skynet.be 0476/33.56.52

3 L.L.N. 1J 1J Legrand Patrick legrand.patrick1@gmail.com 0475/66.76.50

4 Anderlecht 1J 1J Santagati Guy guysantagati@hotmail.com 0495/45.45.20

5 Mt Garni 1J 1J Goffette Daniel danielgoffette08@gmail.com 0472/72.43.24

6 Falnuee 1J 1J Dellis Yvan yvan.dellis@skynet.be 0473/33.38.96

1 Bawette 1V 1V Van Lieshout Jean jeanvanlieshout@hotmail.com 0479/85.67.07

2 Naxhelet 1V 1V

3 L.L.N. 1V 1V Lozet Didier didier.lozet@gmail.com 0475/75.34.33

4 Rougemont 1V 1V Parkhomenko Svetlana parksbetlana@gmail.com 0487/27.72.82

5 Enghien 1V 1V Van Messem Wilfried wilfried.vanmessem@gmail.com 0476/92.30.35
6 Ragnies 1V 1V Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

1 Bruyère 1B 1B Meulemans William william.meulemans@telenet.be 0496/28.07.93

2 De Kluizen 1B 1B Avoux Herman herman.avoux@icloud.com 0477/68.52.82

3 GPTervueren 1B 1B Libo Annelise liboannelise@gmail.com 0497/47.66.27

4 Enghien 1B 1B Vanderstichelen Marc marcvdstichelen@skynet.be 0475/60.44.16

5 Tournette 1B 1B Rens Michel michelrens@msn.com 0475/95.49.58

1 Avernas 1R 1R Gueuning Nicolas nicolas.gueuning@gmail.com 0473/95.95.49

2 Hainaut 1R 1R Vandyck Philippe philvdpvandyck@gmail.com 0475/54.69.75

3 Five Nations 1R 1R Crepin Jean-Paul jeanpaul.crepin@scarler.be 0484/35.06.14

4 Rigenee 1R 1R Merjeai Philippe phil.merjeai@gmail.com 0497/05.87.74

5 Brussels 1R 1R Lievin Philippe philippe.lievin2@gmail.com 0479/92.06.31

Chome Baudouin baudouin.chome@telenet.be 0475/61.40.43

CAT 1 SERIE ROUGE

CAT A1 SERIE  VERT

CAT 1 SERIE JAUNE

CAT 1 SERIE VERT

CAT 1 SERIE BLEU

CAT A1  SERIE JAUNE
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CATEGORIE 2  HCP DE 18,1 à 22

1 Naxhelet 2J 2J

2 Bruyère 2J 2J De Groodt Francis francisdegroodt@gmail.com 0476/32.35.08

3 Steenpoel 2J 2J Lechien Véronique verotoutou007@gmail.com 0476/24.92.04

4 Five Nations 2J 2J Galerin Marianne marianne.galerin@gmail.com 0474/41.14.18

5 Lacs 2J 2J

6 Brussels 2J 2J Birnbaum Elmar elmar.birnbaum@gmail.com 0474/39.93.09

1 Bruyere 2V 2V Votquenne Jean-Pierre jpvotquenne51@gmail.com 0495/59.06.49

2 Bawette 2V 2V Floré André floreandre@hotmail.com 0497/55.08.67

3 Falnuee 2V 2V Gerson Christine andrechristineradio@gmail.com 0495/76.65.96

4 Ragnies 2V 2V Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69
5 Bernalmont 2V 2V

6 Pierpont 2V Guenet Bernard bguenet55@gmail.com 0485/22.74.20

1 Mt Garni 2B 2B Christiaens Regis christiaensreginald@gmail.com 0495/53.87.69

2 L.L.N. 2B 2B Bastin Georges georgesppbastin@hotmai.com 0475/53.54.33

3 Anderlecht 2B 2B De Wachter Claude claude.dewachter@outlook.com 0478/88.35.45

4 Enghien 2B 2B Vanbastelaer Marc marcvb1@mac.com 0475/83.87.20

5 Empereur 2B 2B Votron Guy guyvotron@gmail.com 0473/58.69.90

1 Rigenee 2R 2R Maillard Vincent

2 L.L.N. 2R 2R Deblon Etienne deblonetienne@gmai.com 0495/19.36.25

3 Bawette 2R 2R Debruyne André a.debruyne@skynet.be 0473/98.49.85

4 Rougemont 2R 2R Genette Alain alain.genette@gmail.com 0498/32.38.40
5 Tournette 2R 2R

CATEGORIE 3  HCP DE 22,1 à 26

1 Bruyère 3J 3J Warnotte Christian chris.warnotte@gmail.com 0473/23.78.06

2 L.L.N. 3J 3J Spring Poul poul.spring@gmail.com 0473/72.08.28

3 Naxhelet 3J 3J

4 Empereur 3J 3J Nguyen Dominique ngt1638@gmail.com 0488/51.98.38

5 Pierpont 3J 3J Doucet Alexandra alex@monette.be 0472/75.14.72

6 Kluizen 3J 3J Geert Frans geert@frans-debrucker.be 0495/57.83.93

7 Rougemont 3J 3J Sterpin Jean-Pol jpsterp2@hotmail.com 0478/48.91.54

1 Bruyère 3V 3V Polome Luc emolop1@hotmail.com 0471/64.13.26

2 L.L.N. 3V 3V Bauwens Christian bauwens@yahoo.com 0496/59.17.79

3 Enghien 3V 3V Glaude Bernard b.glaude@legalides.be

4 Bawette 3V 3V Collignon Jacques jacol2001@yahoo.com 0479/37.71.16
5 Falnuée 3V 3V Martin Christian martin.chr48@gmail.com 0496/77.44.13

6 Florennes 3V 3V Clause Jean-Jacques jjc@mathieu-bouillot.be 0475/41.13.63

7 Brussels 3V 3V Risack Jean-Martin jmrisack@gmail.com 0477/76.83.68

1 Bruyère 3B 3B Vanderbrugge Dany danevdb@gmail.com 0477/27.34.91

2 Ragnies 3B 3B Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

3 Anderlecht 3B 3B Bosmans Alain alainbosmans1951@gmail.com 0476/47.86.71

4 Avernas 3B 3B Delgoffe Paul paul.delgoffe@outlook.com 0495/82.48.99

5 Rigenee 3B 3B Boursoit Jean jeanboursoit@hotmail.com 0478/40.01.13

6 Tournette 3B 3B Falque Linda linda.falque@gmail.com 0476/99.77.91
7 Mt Garni 3B 3B Vermeulen André amigoverso@yahoo.fr 0475/63.23.14

CAT 3 SERIE JAUNE

CAT 3 SERIE VERT

CAT 3 SERIE BLEU

CAT 2 SERIE JAUNE

CAT 2 SERIE VERT
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CAT 2 SERIE ROUGE
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CATEGORIE 4  HCP DE 26,1 à 30

1 Steenpoel 4J 4J Clément Véronique legranclem@yahoo.fr 0472/37.01.77

2 Rougemont 4J 4J Folcque Eric eric.folcque.sprl@skynet.be 0475/42.96.11

3 Bawette 4J 4J Ouezekhti Mostafa ouezekhti@gmail.com 0475/45.95.96

4 Falnuée 4J 4J Tessier Richard francinerichard210@gmail.com 0495/77.44.84

5 Naxhelet 4J 4J

6 L.L.N. 4J 4J Waterlot Luc waterlotluc@hotmail.com 0478/65.25.49

7 Brussels 4J 4J Benhaiem Jean-Bernard jeanbernard16@msn.com 0475/71.84.06

Buffet Lucette buffetlucette@gmail.com 0474/88.28.06

1 Bruyère 4V 4V Beddelem Evelyne bevyl@telenet.be 0495/25.99.92

2 Empereur 4V 4V Lefevre Jean Paul lefevrejeanpaul@hotmail.com 0498/16.51.16‬

3 Ragnies 4V 4V Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69
4 Kluizen 4V 4V Chiau Philippe philippe.chiau@telenet.be 0473/94.82.47

1 Anderlecht 4B 4B Debrit Marie-Lou mldebrit@gmail.com 0486/51.36.65

2 Rigenée 4B 4B Saerens Patrick psaerens@gmail.com 0491/61.71.55

3 Florennes 4B 4B Franquin Jean-Luc jlfranquin@hotmail.com 0496/41.68.52

4 Bernalmont 4B 4B

CATEGORIE 5  HCP DE 30,1 à 36

1 Lacs 5J 5J

2 Ragnies 5J 5J Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

3 Rigenée 5J 5J Dekelver Patrick dekelver.patrick@skynet.be 0474/45.10.83

4 Florennes 5J 5J Burton Claude burcal5559@gmail.com 0455/12.16.14

5 Bruyère 5J 5J Dellisse Raymond delmath@skynet.be 0471/28.89.29

1 Rougemont 5V 5V Coeckelbergh Yves dabacouk@hotmail.com 0495/24.54.17

2 Anderlecht 5V 5V Bellens Bernard bellens.bernard@gmail.com 0475/61.81.27

3 Bawette 5V 5V Van Pachterbeke Catherine catevp@hotmail.be 0495/75.13.58

4 Naxhelet 5V 5V

5 Bernalmont 5V 5V

CATEGORIE AGE1 70 + HCP DE 12 à 22

1 Tournette Age1 J Age1J Mertens Jean-Claude jeanclaude.mertens@hotmail.fr 0475/24.20.50

2 Ragnies Age1J Age1J Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

3 Rigenee Age1J Age1J Coens René renecoens1@gmail.com 0475/66.62.15

4 Brussels Age1J Age1J Cristea Michel michel.cristea@skynet.be 0473/34.54.98

5 Bruyère Age1 J Age1J Bayet Ghislain bayet@skynet.be 0477/77.25.55

6 Rougemont Age1 J Age1J Jaumoulle Francis francis.jaumoulle@skynet.be 0498/16.26.09

1 Bawette Age1V Age1V Desmedt Jean desmedt40@gmail.com 0476/96.22.84

2 Ragnies Age1V Age1V Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0467/60.66.69

3 Kluizen Age1 V Age1V Baeyens cyriel cyriel.baeyens@telenet.be 0476/22.85.50

4 Bernalmont Age1V Age1V

5 Empereur Age1 V Age1V Votron Guy guyvotron@gmail.com 0473/58.69.90
6 L.L.N. Age1 V Age1V Vandervaeren Ely ely.van.der.vaeren@telenet.be 0495/25.43.77

CAT AGE1 SERIE VERT

CAT 4 SERIE VERT

CAT 4 SERIE BLEU

CAT 5 SERIE JAUNE

CAT 5 SERIE VERT

CAT AGE1 SERIE JAUNE

CAT 4 SERIE JAUNE
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CATEGORIE AGE2  HCP DE 22,1 à 36

1 Florennes Age2 J Age2J Schild Gaetan gschild@skynet.be 0474/90.26.07

2 Tournette Age2 J Age2J Ruyssers Alain alain.ruyssers@telnet.be 0495/75.04.33

3 L.L.N. Age2 J Age2J Van Derton Didier dvanderton@gmail.com 0475/42.56.15

4 Bruyère Age2 J Age2J Dellisse Raymond delmath@skynet.be 0471/28.89.29

5 Pierpont Age2J Age2J Breton Mickael Mpbreton@skynet.be

6 Ragnies Age2J Age2J Colasante Remo remo_colasante@yahoo.fr 0497/60.66.69

1 GPTervueren Age2V Age2V Morimont Marie marie.morimont@gmail.com 0478/48.22.71

2 Tournette Age2 V Age2V Ruyssers Alain alain.ruyssers@telnet.be 0495/75.04.33

3 L.L.N. Age2V Age2V Marionex Philippe phmarionex@yahoo.fr 0478/80.33.89
4 Bruyère Age2V Age2V Dellisse Raymond delmath@skynet.be 0471/28.89.29

5 Bernalmont Age2 V Age2V
6 Steenpoel Age2V Age2V Hubert Jean jean@bureaujh.be 0478/78.96.13

1 GPTervueren Age2B Age2B Ghenne Jean Claude jcghenne@gmail.com 0496/18.02.37

2 Rougemont Age2B Age2B Evrard Fernand fernandevrard@gmail.com 0478/29.88.35

3 Anderlecht Age2B Age2B Dropsy Yves yves.dropsy22@gmail.com 0478/88.30.99

4 Avernas Age2B Age2B Parent Willy willy.parent@telenet.be 0499/59.35.02

5 Bawette Age2B Age2B Bertels Hans htbertels@telenet.be 0499/74.55.70

CAT AGE2 JAUNE
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CAT AGE2 BLEU
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